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90.213 Schiers–Pusserein–Schuders

Schiers, Bahnhof I
Schiers, Kirchgemeindehaus
Schiers, Montagna
Schiers, Maria
Schiers, Pusserein
Schiers, Unterpusserein I Æ
Schiers, Unterpusserein
Schiers, Salginatobelbrücke
Schuders Æ
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Schiers, Bahnhof I
Schiers, Kirchgemeindehaus
Schiers, Montagna
Schiers, Maria
Schiers, Pusserein
Schiers, Unterpusserein I Æ
Schiers, Unterpusserein
Schiers, Salginatobelbrücke
Schuders Æ
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Schuders
Schiers, Salginatobelbrücke
Schiers, Unterpusserein Æ
Schiers, Unterpusserein
Schiers, Pusserein
Schiers, Maria
Schiers, Montagna
Schiers, Kirchgemeindehaus
Schiers, Bahnhof Æ

Ä
556
087
107
107
127
157
177
207
257

160

UUU
UUU
UUU

307
327
397
407
437
467

62

UUU
UUU

238
258
328
338
368
398

64

UUU
UUU

259
389
399

V
V

164n6D

409
429
459
479
509
559

V

V

64

579
599
0610
0710
1010
1310

U

U

66

1011
2311
2911
2911
3111
3411
3611
3911
4411

U

U

168

5511
5711
0412
0512
0812
1112

",

",

68

0013
0213
0913
1013
1313
1613

",

",

70

5512
0813
1013
1013

1713
2013
2513

",

",

170

Schuders
Schiers, Salginatobelbrücke
Schiers, Unterpusserein Æ
Schiers, Unterpusserein
Schiers, Pusserein
Schiers, Maria
Schiers, Montagna
Schiers, Kirchgemeindehaus
Schiers, Bahnhof Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Schiers: Bahnhof,
Kirchgemeindehaus, Büel,
Schibabüel, Montagna, Maria,
Molla, Bazolis, Pusserein,
Unterpusserein
Salginatobelbrücke
Schuders

Kleinbus; Platzzahl
beschränkt.

Gruppenpreis auf Anfrage

ã Einzelne Kurse,
Disposition möglich (1h)
â 058 386 31 66

Schultage:
12 Dez–23 Dez 11
9 Jan–24 Feb 12
5 März–20 Apr 12
7 Mai–29 Juni 12
20 Aug–5 Okt 12
22 Okt–7 Dez 12

£ : Kein Velotransport

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Chur
7003 Churâ 058 386 31 66
Fax 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ U vom 11 Juni–12 Okt", Montag-Freitag an Schultagen vom
12–23 Dez, 9 Jan–24 Feb, 5 März–20
Apr, 7 Mai–29 Juni; 20 Aug–5 Okt,
22 Okt–7 Dez

"- Ganzjährig an Samstagen sowie
Montag-Freitag während der
Schulferien6B Bedarfskurs; fährt nach
Voranmeldung bis 1 Std. vor
Abfahrt. â 079 670 88 826C Fährt ab Schiers Bahnhof, sofern
Reisende vorhanden.6D Bedarfskurs; fährt nur nach
Voranmeldung bis 1 Std vor
Abfahrt â 079 642 27 46

90.214 Schiers–Pany

Landquart 910
Schiers Æ
Davos Platz
Schiers Æ

Schiers, Bahnhof
Lunden, Dorf
Buchen im Prättigau, Baschär
Putz, alte Post
Luzein, Strilserrank
Pany, Dorf Æ
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